
_____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 466 026 111     Fax: +420 466 611 220 

   Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny:  pondělí a středa 8 – 17 hod. 
 

1 

 

  

*KUPAX00KL6EF* 
KUPAX00KL6EF 

Krajský úřad 
Pardubického kraje 

OŽPZ - oddělení integrované prevence 
 

 

 
Váš dopis zn.:          
Ze dne:    06.09.2016  
Číslo jednací:   KrÚ  70928/2016 
Spisová značka: SpKrÚ  62884/2016 OŽPZ  
Vyřizuje:   Ing. Simona Valentová 
Telefon:   466026413 
E-mail:    simona.valentova@pardubickykraj.cz 
   
Datum:    11.10.2016        

 

 

ROZHODNUTÍ  

Veřejná vyhláška  

Krajský úřad Pardubického kraje (dále jen „příslušný úřad“) v přenesené působnosti podle ust. § 

29 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako 

místně příslušný správní orgán podle ust. § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, a jako věcně příslušný úřad podle ust. § 22 písm. a) zákona č. 

100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

vydává na základě oznámení podaného dne 6. 9. 2016 panem Petrem Melkou, IČ 66552176, se 

sídlem Doubí 767, 679 63 Velké Opatovice, (dále jen „oznamovatel“), podle ust. § 7 odst. 6 zákona 

ve zjišťovacím řízení rozhodnutí, že záměr 

 

„Autovrakoviště, sběr a výkup kovového odpadu, navýšení kapacity“ 
 

nebude posuzován podle zákona. 

 

Příslušný úřad obdržel dne 6. 9. 2016 podle ust. § 6 odst. 1 zákona oznámení záměru 

„Autovrakoviště, sběr a výkup kovového odpadu, navýšení kapacity“, zpracované dle přílohy č. 3 

zákona. 

Oznámení záměru zpracoval Petr Melka, Doubí 767, 679 63 Velké Opatovice. 

Příslušný úřad po posouzení oznámení podle přílohy č. 3 zákona dospěl k závěru, že splňuje 

všechny náležitosti. 

Příslušný úřad vymezil dotčené územní samosprávné celky podle ust. § 3 písm. d) zákona na obec 

Linhartice a Pardubický kraj. 

Příslušný úřad vymezil dotčené správní úřady podle ust. § 3 písm. e) zákona na Obecní úřad 

Linhartice, Městský úřad Moravská Třebová, Krajskou hygienickou stanici, Českou inspekci 

životního prostředí a Krajský úřad Pardubického kraje. 

 

dle rozdělovníku  



 

 

2 

Příslušný úřad zaslal kopii oznámení s žádostí o vyjádření dotčeným správním úřadům a dotčeným 

územním samosprávným celkům a zajistil zveřejnění informace o oznámení podle ust. § 16 zákona. 

Informace o oznámení byla vyvěšena na úřední desce Pardubického kraje dne 13. 9. 2016 a byl 

podle ust. § 6 odst. 7 stanoven termín 03. 10. 2016, pro možnost veřejnosti, dotčené veřejnosti, 

dotčených správních úřadů a dotčených územních samosprávných celků zaslat své písemné 

vyjádření k oznámení krajskému úřadu. Rovněž bylo oznámení záměru zveřejněno v informačním 

systému EIA na internetových stránkách CENIA (http://www.cenia.cz) a na stránkách Ministerstva 

životního prostředí (http://www.mzp.cz/EIA), kód záměru PAK743. 

Příslušný úřad v souladu s § 7 zákona provedl zjišťovací řízení, jehož cílem je zjištění, zda záměr 
může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona.  

Základní údaje o záměru dle § 7 odst. 6 zákona: 
 
Záměr „Autovrakoviště, sběr a výkup kovového odpadu, navýšení kapacity“ naplňuje dikci 

bodu 10.1 „Zařízení k odstraňování nebo průmyslovému využívání odpadů (záměry neuvedené 

v kategorii I)“ kategorie II, přílohy č. 1 zákona. 

 

Kapacita (rozsah) záměru:  

Záměrem oznamovatele je rozšíření kapacity autovrakoviště ze stávajících 100 t/rok, což 

představuje odstranění resp. využití cca 110 autovraků, na cca 600 t/rok, což představuje cca 650 

autovraků ročně. Nepředpokládá se dosažení maximální kapacity likvidovaných vozidel, záměr je 

navržen s dostatečnou rezervou. Plocha autovrakoviště zůstává zachována.  

 
Umístění záměru:  kraj:  Pardubický 
    obec:  Linhartice 
    k. ú.:  Linhartice 
 
Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry:  

Zařízení je určeno ke sběru, výkupu a využití odpadů (autovraků) s následnou demontáží autovraků 

a pro shromažďování vzniklých nebezpečných a ostatních odpadů před jejich předáním oprávněné 

osobě k jejich využití nebo k dalšímu nakládání. V zařízení budou prováděny úkony od převzetí 

autovraku, demontáž a další úkony potřebné pro využití nebo odstranění autovraku či jeho částí. 

Použitelné náhradní díly využije oznamovatel při své podnikatelské činnosti nebo je předá jinému 

kvalifikovanému zájemci v souladu s § 37c zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 

některých dalších zákonů (dále jen zákon o odpadech), ve znění pozdějších předpisů. Odpady 

vzniklé zpracováním autovraku předá oznamovatel oprávněné osobě k využití nebo k odstranění. 

Areál se nachází v průmyslové zóně.  

 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru:  

Zařízení je určeno ke sběru, výkupu a využití odpadů (autovraků). Souhlas k provozování zařízení 

vydal Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství dne 16. 1. 2013 

pod č.j. KrÚ3536/2013/OŽPZ/Fi.  

 

Zařízení je členěno na tyto objekty: 

Místo pro vážení autovraků – použití mobilní váhy.  

 

Místo pro převzatí autovraků – přístřešek pro autovraky - skladování a dočasné uložení před jejich 

demontáží. Jedná se o zastřešenou zpevněnou plochu o kapacitě 4 ks autovraků umístěnou na 

pozemkové parcele č 448/17. Místo je o opatřeno bezodtokovou jímkou a nepropustnou podlahou 

se spádem do této jímky. Při ukládání autovraků na určené místo před jejich demontáží nesmějí být 

vršeny na sebe a nesmějí být ukládány na bok nebo na střechu. Do zařízení je vždy přijímáno ke 

zpracování pouze takové množství autovraků, aby nepřevyšovalo kapacitu tohoto 

shromažďovacího místa. Mimo toto místo nesmějí být autovraky ukládány. 

http://www.cenia.cz/
http://www.mzp.cz/EIA


 

 

3 

Místo pro odčerpání provozních kapalin a rozmontovna – je umístěno na pozemkové parcele č. 

376/1 a je určena k odčerpání provozních kapalin. V prostoru rozmontovny je vozidlo zbaveno 

všech provozních kapalin a nebezpečných látek, čímž vznikne odpad 16 01 04 kategorie ,,N“ a 16 

01 06 kategorie ,,O“ a v tomto okamžiku je demontáž ukončena. Odpad bude předán dalšímu 

zpracovateli. V případě možnosti dalšího zpracování, budou demontovány ostatní části a díly 

autovraku v rozmontovně. Při této demontáži se vymontují kola, převodovky, reflektory, žárovky, 

kabely atd. Dále recyklovatelné díly: skla, pneumatiky a kovové části např. z motoru jsou odděleny 

ocelové a litinové části od hliníkových komponentů. Veškeré odpady budou tříděny a 

shromažďovány dle jednotlivých druhů a způsobu jejich dalšího využití na pozemkové parcele č. 

248. 

 

Místo pro krátkodobé shromažďování nebezpečných odpadů – budova na stavební parcele č. 238. 

Budova je vybavena nepropustnou podlahou a dlažbou. Je určena k dočasnému uložení 

nebezpečných odpadů. Nádoby na nebezpečný tekutý odpad stojí v úkapových vanách. Nádoby 

jsou označeny odpovídajícími štítky nebezpečných odpadů a místo je opatřeno identifikačními listy 

těchto odpadů. Jedná se o větranou místnost, kde jsou skladovány brzdové kapaliny, fridex a 

olejové náplně z automobilů. Jsou zde dle potřeby také ukládány autobaterie. 

 

Místo pro krátkodobé shromažďování autovraků zbavených kapalin a jiných nebezpečných součástí 

– je umístěno na pozemkové parcele č. 448/6. Plocha je určena ke skladování autovraků 

zbavených kapalin a jejich nebezpečných součástí. Na této ploše se shromažďují vozidla, která 

jsou připravena k předání oprávněné osobě k dalšímu zpracování. 

 

Administrativa – mobilní buňka používaná jako kancelář pro administrativní činnost.  

 

Technologie procesu 

 

Obsluha zařízení – do zařízení autovrakoviště jsou předávány vyřazené automobily, které vzhledem 

k opotřebení byly určeny k vyřazení ze silničního provozu. Při využití autovraků se postupuje 

v souladu s informacemi pro demontáž dodaných výrobcem nebo dovozcem automobilu.  

 

Přejímka autovraku - do zařízení je autovrak přivezen majitelem vozidla nebo odtahovou službou. 

Provozovatel tento odpad zařadí jako odpad 16 01 04 - Autovrak. 

Dopravce vozidla se ohlásí u obsluhy zařízení a ta provede vizuální kontrolu vozidla, zda 

neobsahuje další odpady, které nejsou součástí vozidla a nejsou schválené výrobcem. Další 

kontrola je zaměřena na VIN karosérie, která je ověřena doloženým technickým průkazem vozidla. 

V případě, že údaje souhlasí, je provedena fotodokumentace. Není-li vozidlo v kompletním stavu, 

provedeno vážení. Následně je vozidlo odstaveno na plochu k tomu určenou a je možno k vozidlu 

vystavit potvrzení o převzetí autovraku do zařízení ke sběru autovraků. Do denního záznamu 

provozního deníku je zaznamenáno Katalogové číslo odpadu, hmotnost vraku, původce autovraku, 

evidenční číslo potvrzení o převzetí autovraku.  

 

Demontáž autovraku – provozní kapaliny – z odstavné plochy pro autovraky se vozidlo přesune do 

rozmontovny po vlastní ose nebo za pomoci vysokozdvižného vozíku, který je možno v případě 

nutnosti vybavit vanou proti úkapům.  

V rozmontovně se z vozidla odstraní akumulátor a odčerpají se veškeré provozní náplně:  

- odčerpají se zbytky paliva z nádrže, uloží do příslušné nádoby, 

- odčerpají se veškeré oleje, uloží se příslušných nádob, 

- odčerpají se chladící a nemrznoucí směsi, brzdové kapaliny a uloží se do příslušných nádob. 

Při vypouštění kapalin je nutno dosáhnout stavu, kdy kapalina již neodkapává. 

 



 

 

4 

Demontáž autovraku - další postup - při demontáži autovraků se postupuje v souladu s informacemi 

pro demontáž dodanými výrobcem nebo dovozcem automobilů, pokud tento postup není v rozporu 

s provozním řádem zařízení ke sběru, výkupu a využití nebo odstranění autovraků. Mechanicky se 

zničí identifikační číslo vybraného autovraku (VIN) a zaznamená se tento úkon do provozního 

deníku.  

Dále se demontují využitelné součásti autovraků: 

- katalyzátor a uloží se na místo k tomu určené, 

- pneumatiky a uloží se na příslušné místo, 

- autoskla a uloží se na příslušné místo. 

Vozidlo, které splňuje požadavky kategorie ,,O“ je za pomoci vysokozdvižného vozíku přepraveno 

na plochu k tomu určenou., Tak je připraveno k předání oprávněné osobě k dalšímu využití. 

Veškeré úkony včetně předání jsou zaznamenávány do provozního deníku. 

 

Krajský úřad obdržel ve stanovené lhůtě následující vyjádření: 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích ze dne 16. 9. 2016 zn. 
KHSPA 16034/2016/HOK-Sy: Z hlediska ochrany veřejného zdraví nemá k předloženému 
oznámení záměru připomínky a nepovažuje za nutné záměr dále posuzovat podle zákona 
zák.č.100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové ze dne 22. 9. 2016 zn. 
ČIŽP/45/IPP/16123061.001/16/KDR: 

Oddělení ochrany ovzduší: 

ČIŽP, oddělení ochrany ovzduší, nemá k předloženému záměru připomínky.  

Oddělení ochrany vod:  

ČIŽP, oddělení ochrany vod, nemá k předloženému záměru připomínky. Upozorňuje však, že 
v případě nakládání se závadnými látkami v množství nad limity stanovené vyhláškou č. 450/2005 
Sb., o náležitostech havarijního plánu, způsobu a rozsahu hlášení havárií, jejich zneškodňování a 
odstraňování jejich škodlivých následků, musí být vypracován „Plán opatření pro případ havárie“ a 
schválen místně příslušným vodoprávním úřadem. Může-li havárie ovlivnit vodní tok, projedná jej 
uživatel závadných látek před předložením ke schválení s příslušným správcem toku. 

Hodnocení příslušného úřadu: Odkaz na zákonné povinnosti, vyplývající z právních předpisů. 

 

Oddělení odpadového hospodářství  

ČIŽP, oddělení odpadového hospodářství, nemá k přeloženému záměru připomínky. 
Upozorňujeme, že vyhláška č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam 
nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a 
postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů), byla zrušena 
vyhláškou č. 93/2016 sb., o katalogu odpadů (dále jen ,,vyhláška o katalogu odpadů). Vyhláška o 
katalogu odpadů je účinná ode dne 1. 4. 2016. 

Hodnocení příslušného úřadu: Odkaz na zákonné povinnosti, vyplývající z právních předpisů. 

Oddělení ochrany přírody:  

ČIŽP, oddělení ochrany přírody, nemá k předloženému záměru připomínky.  

Oddělení ochrany lesa:  

ČIŽP, oddělení ochrany lesa, nemá k předloženému záměru připomínky.  

 

Krajský úřad Pardubického kraje ze dne 04. 10. 2016 pod č.j. KrÚ 65306/2016: 

Vodoprávní úřad (zpracovatel vyjádření Ing. Jana Hroudová) 
Krajský úřad Pardubického kraje nemá z hlediska ochrany vodohospodářských zájmů 

k předloženému záměru z hlediska své příslušnosti žádné námitky. K dalšímu stupni projektové 



 

 

5 

dokumentace bude vydávat závazné stanovisko Městský úřad Moravská Třebová, který je věcně a 

místně příslušným vodoprávním úřadem pro schválení havarijního plánu. 

 

Hodnocení příslušného úřadu: Odkaz na zákonné povinnosti, vyplývající z právních předpisů. 

 

Orgán odpadového hospodářství (zpracovatel vyjádření Ing. Richard Pinkas) 

Podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, ani podle zákona č. 224/2015 Sb., o 

prevenci závažných havárií způsobených vybranými nebezpečnými látkami a chemickými 

přípravky, v platném znění, není k předmětnému oznámení připomínek za předpokladu, že při 

provozu zařízení nebude překročena okamžitá kapacita odpadů zpracovaných v zařízení. 

 

Orgán ochrany přírody a krajiny (zpracovatel vyjádření Ing. Tomáš Sigl) 

Z hlediska zájmů svěřených zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném 

znění, do působnosti Krajského úřadu Pardubického kraje, orgánu ochrany přírody, tj. územní 

systém ekologické stability (regionální úroveň), přírodní parky, zvláště chráněná území (přírodní 

rezervace a památky), evropsky významné lokality, ptačí oblasti a zvláště chráněné druhy rostlin a 

živočichů, nejsou k předloženému záměru připomínky. Záměr není umístěn do žádného prvku 

územního systému ekologické stability, do zvláště chráněného území či prvku soustavy Natura 

2000. S ohledem na charakter lokality, do které je předložený záměr umisťován, nelze ani 

předpokládat, že by toto území mohlo být stanovištěm (biotopem) zvláště chráněných druhů. 

 

Městský úřad Moravská Třebová ze dne 05.10.2016 pod č.j. MUMT 26687/2016/OZP9-209: 

 

Odpadové hospodářství 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán odpadového hospodářství, prostudoval oznámení k výše 

uvedenému záměru - navýšení kapacity zařízení ke sběru autovraků, provozovatele p. Petra Melky 

a domnívá se, že současná plocha, která je využívaná k tomuto sběru a zpracování autovraků, 

nemůže dostačovat při novém možném maximálním naplnění požadované kapacity likvidovaných 

vozidel  - 650 vozidel za rok, množství zpracovaného odpadu 600 t/rok. 

Dále z hlediska vodního hospodářství, ochrany ZPF, ochrany přírody a krajiny, ochrany ovzduší a 

lesního hospodářství nemáme k předloženému oznámení o záměru připomínek. 

 

Příslušný úřad ve stanovené lhůtě neobdržel žádná vyjádření veřejnosti ani dotčené veřejnosti.                         

Příslušný úřad v průběhu zjišťovacího řízení vlivů záměru na životní prostředí přezkoumal podklady 

poskytnuté investorem v oznámení záměru, zpracovaném v rozsahu přílohy č. 3 k zákonu a zvážil, 

zda a v jakém rozsahu může záměr vážně ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo. 

Použil přitom kritéria, která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, 

na druhé straně z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní prostředí, tj. 

kritéria dle přílohy III Směrnice Rady 85/337/EHS implementované do přílohy č. 2 k zákonu. 

Z hlediska charakteristiky záměru se příslušný úřad zaměřil na velikost záměru, kumulaci jeho vlivů 

s vlivy jiných známých záměrů, produkci odpadů a znečišťování životního prostředí a rušivé vlivy. 

Dotčené území je umístěno v okrajové části obce, nachází se v izolované poloze.  

V současné době není v posuzované oblasti příslušnému úřadu znám žádný záměr, kde by 

probíhalo posuzování vlivů na životní prostředí. Ke kumulaci vlivů, zejména ve vztahu k nejbližší 

obytné zástavbě, nedojde. 

Záměr ve své podstatě představuje pokračování výrobní činnosti v území. Záměr je umisťován do 

stávající budovy, tedy do prostoru, který není pozměněn. V území určeném pro realizaci záměru ani 

v jeho bezprostředním okolí se nenachází funkční prvky územního systému ekologické stability. 

Záměr nekoliduje s významnými krajinnými prvky, jejichž ochrana je obecně stanovena zákonem  



 

 

6 

č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. Není rovněž dotčen žádný registrovaný významný 

krajinný prvek. 

Prověřovaný záměr – navýšení kapacity autovrakoviště – neprodukuje ve významné míře (tj. v 

míře, která by způsobovala nadlimitní vlivy) žádné škodliviny (znečištění ovzduší, hluk), které by 

mohly mít přímé zdravotní následky. Z toho vyplývá i přijatelné nízké ovlivnění obyvatel z hlediska 

potenciálních zdravotních vlivů nebo rizik. 

Na základě informací, zjištěných v rámci zpracování oznámení, lze vyloučit jakékoli postižitelné 

negativní důsledky v souvislosti s výše uváděnými faktory z následujících důvodů: 

Z hlediska znečištění ovzduší nebude záměr zdrojem znečištění ovzduší. Zdravotní rizika spojená 

se znečištěním ovzduší lze vyloučit. 

Z hlediska hlukové zátěže nebude záměr zdrojem hluku. Zdravotní rizika spojená se hlukovou 

zátěží lze vyloučit. 

Záměr neovlivní intenzitu dopravy v okolí. Riziko úrazů spojené s provozem dopravních prostředků 

po navýšení kapacity nebude významně zvýšeno ani sníženo. 

Záměr se nedotýká lesních pozemků ani zemědělských pozemků.  

Po zvážení všech vlivů záměru ve vztahu k výše uvedeným kritériím, zejména s ohledem na: rozsah 

vlivů (zasažené území a populaci), povahu vlivů vzhledem k jejich přesahu státních hranic, velikosti 

a komplexnosti vlivů, pravděpodobnosti vlivů, dobu trvání, četnosti a vratnosti vlivů, a po 

shromáždění všech vyjádření k předmětnému záměru ve zjišťovacím řízení, dospěl příslušný úřad k 

závěru, že záměr, jehož vlivy nepřesahují hranice České republiky, nemá významný vliv na životní 

prostředí, a proto nebude dále posuzován podle zákona.  

Při hodnocení průběhu zjišťovacího řízení příslušný úřad přihlédl k tomu, že dotčené správní úřady 

ani obec nepožadovaly záměr posoudit v celém rozsahu.  

Příslušný úřad doručuje rozhodnutí veřejnou vyhláškou podle ust. § 25 správního řádu ve spojení 

s ust. § 7 odst. 6 zákona vyvěšením na své úřední desce. 

 

Poučení o odvolání: 

Podle ust. § 83 odst. 1 správního řádu činí odvolací lhůta 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí, 
odvolání se podává podle ust. § 86 odst. 1 správního řádu u příslušného úřadu.  

Podle ust. § 7 odst. 6 zákona má právo podat odvolání oznamovatel a dotčená veřejnost uvedená 
v ust. § 3 písm. i) bodě 2 zákona. Splnění podmínek podle ust. § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží 
dotčená veřejnost v odvolání. 

Podle ust. § 7 odst. 9 zákona se dotčená veřejnost uvedená v ust. § 3 písm. i bodě 2 zákona může 
v odvolání domáhat zrušení tohoto rozhodnutí a napadnout jeho hmotnou nebo procesní zákonnost. 

Podle ust. § 82 odst. 1 správního řádu lze odvoláním napadnout výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Podle ust. § 82 odst. 2 správního řádu musí mít odvolání náležitosti uvedené v ust. § 37 odst. 2 
správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu 
ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo 
řízení, jež mu předcházelo. 

 

Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 

Ing. Josef Hejduk 
   vedoucí odboru  



 

 

7 

 
Příslušný úřad žádá Pardubický kraj a obec Linhartice o zveřejnění tohoto rozhodnutí podle ust. 
§ 16 odst. 4 zákona na svých úředních deskách po dobu nejméně 15 dnů. Příslušný úřad dále 
žádá dotčené územní samosprávné celky o zaslání vyrozumění o dni vyvěšení.  
 
 
 

 
Vyvěšeno příslušným úřadem dne: 18. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
Obec Linhartice 
 
Vyvěšeno dne :        Sejmuto dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží  
podle ust. § 7 odst. 4 zákona: 

Oznamovatel: 

1. Petr Melka, se sídlem Doubí 767, 679 63 Velké Opatovice 

Dotčené územní samosprávné celky:  

2.  Obec Linhartice 
3.  Pardubický kraj 

podle ust. § 22 písm. c) zákona 

4.  Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 
prevence, Vršovická 65, Praha 10-Vršovice  

 

 


	Text2
	Text16
	Text36
	Text48
	Text28
	Text49
	Text5
	Text29
	Text34
	Text7
	Text43
	Text50
	Text44
	Text32
	Text47
	Text35

